Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 1/2022 - CAS-CRH/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

O Coordenador-Geral de Gestão de Pessoas   do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo, torna público a CONVOCAÇÃO DE PROFESSORA SUBSTITUTA DA
ÁREA DE FILOSOFIA, classificada em segunda colocação no Processo Sele vo nº 29/2021 de 19/04/2021. AA
candidata tem prazo de até 05 (cinco) dias úteis a par r da data desta convocação, para manifestação formal secandidata tem prazo de até 05 (cinco) dias úteis a par r da data desta convocação, para manifestação formal se
aceita ou não ocupar a vagaaceita ou não ocupar a vaga, e encaminhamento para o E-mail da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas, os
seguintes documentos:

1. Ficha de cadastro do siape com foto 3x4 (canto superior direito);
2. Documento de identidade;
3. CPF;
4. Título de Eleitor;
5. Comprovante de quitação com as obrigações militares (homens);
6. Comprovante de quitação eleitoral;
7. Cer dões Nega vas Criminais: a) Criminal da Jus ça Federal; b) Criminal da Jus ça Estadual; c) Criminal da

Justiça Eleitoral; d) Criminal da Justiça Militar; e) Criminal da Polícia Civil; f) Criminal da Polícia Federal.
8. Diploma de Graduação conforme formação acadêmica exigida;
9. Diplomas e certificados de pós-graduação;

10. Declaração Professor Substituto (em anexo);
11. Comprovante de endereço;
12. Comprovante de dados Bancários (conta-salário);
13. Comprovante de PIS/PASEP;
14. Declaração de Autenticidade de documentos (em anexo).

CANDIDATA CONVOCADA FLAVIA RENATA QUINTANILHAFLAVIA RENATA QUINTANILHA

Solicitamos que a candidata encaminhe todos os documentos elencados nesta convocação em arquivo único (PDF)
de tamanho até 10 (dez) megabytes para o e-mail da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas
(cggp.cas@ifmt.edu.br).

Cáceres - MT, 27/01/2022.

RONILSON FARIAS MAJJIONE BALBUENA
Coordenador Geral de Gestão de Pessoas

Portaria IFMT nº 852/2021, de 28/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ronilson Farias Majjione BalbuenaRonilson Farias Majjione Balbuena, COORDENADOR - FG0001 - CAS-CRHCOORDENADOR - FG0001 - CAS-CRH, em 27/01/2022 10:30:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

296727
d0a72853e2

CONVOCAÇÃO Nº 1/2022 - CAS-CRH/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: